



Faktúra číslo :

20110329

Objednávka číslo : 7/2011

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

IN kom s.r.o., Havanska 19
 prevádzka: Cesta pod Hradovou 40
 040 13 Košice
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 36200361 DIČ: 2020060471
 IČ DPH: SK2020060471
 Sp.zap.v OR OS KE 1,odd.s.r.o vložka č.11826/V
 www.inkom.sk , inkom@inkom.sk
 Banka : Tatra Banka a.s. pobočka Košice
 SWIFT : TATRSKBX
 Číslo účtu : 2628167235/1100
 IBAN : SK68 1100 0000 0026 2816 7235
 Tel.: 055/7293551,2 Fax : 055/7293553
 Faktúru vyhotovil : Čechovská Monika

Stredisko služieb školy

Nižná úvrať č.26
 040 01 Košice

Odberateľ :

Stredisko služieb školy
 Nižná úvrať č.26
 040 01 Košice
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 35540419 DIČ: 2021623967
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.03.2011	14.03.2011	28.03.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp.naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 264/1999 Zb.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	20201	rámček Tango 1-nás. v. 3901A-B10 B biely	20	1,00	ks	0,664	0,66
	FSUL123N16	lišta prepojov U- L1+N,L2+N,L3+N 16/1000	20	1,00	ks	33,850	33,85
	FSU3X1916	lišta prepojovacia 1000/16c - 16mm/3p/1m vidlička	20	1,00	ks	19,944	19,94
	20019	tlejivka signal. 3S 3916-62220 (pre kryt A00933	20	1,00	ks	1,600	1,60
	20020	prístroj Tango 3S/16A 1011-0-0816	20	1,00	ks	18,008	18,01
	20169	kryt Tango 3S výpínača 3558A-A00933 biela	20	1,00	ks	2,000	2,00
	TRHKTFM53M	predlžovačka s prepäť.ochr. aj s prúd.5z/3 m	20	1,00	ks	11,437	11,44
	28063	predlžovačka s prepäť.ochranou 7z/1,8 m	20	2,00	ks	16,500	33,00
	ETI2100321	istič 3 - pólový ETIMAT 6kA 50B/3	20	1,00	ks	21,800	21,80
	ETI2125720	istič 3 - pólový ETIMAT 10kA 40B/3	20	1,00	ks	15,798	15,80
	ETI2440151	zvodič prepätia B+C 275/12,5 F 4P	20	1,00	ks	133,850	133,85
	ETI2423317	vypínač modulárny SV125/3 (SX - 125/3)	20	1,00	ks	18,500	18,50
	ETI2173224	chránič prúdový KZS-2M 16C/1N/30mA s ističom	20	4,00	ks	29,563	118,25
	ETI2173222	chránič prúdový KZS-2M 10C/1N/30mA s ističom	20	10,00	ks	29,563	295,63
	14571	vodič medený HO7V - K CYA 16 čierny	20	16,00	m	2,400	38,40
	14570	vodič medený HO7V - K CYA 16 zž (12)	20	2,00	m	2,400	4,80
	14573	vodič medený HO7V - K CYA 16 modrý	20	3,00	m	2,400	7,20
	433041	mostík/svorkovnica E10x10/25/1000 100A/1m	20	1,00	ks	21,600	21,60
	50430	držiak svorkovnice E03 (KT-3) šedý	20	10,00	ks	1,270	12,70
	ETI2131712	istič 1 - pólový ETIMAT 10kA 6C/1	20	2,00	ks	2,992	5,98
	32047	lišta PVC LH 60x40 bal. 8m	20	10,00	m	2,467	24,67
	32046	lišta PVC LH 40x40 KOPOS (bal.20m)	20	8,00	m	1,220	9,76
	10312	kábel medený CYKY-J 3C x 6	20	10,00	m	2,100	21,00

Základ pre DPH 20 % : 870,45
 DPH 20 % : 174,09

Súhlasím s IB

Celková suma s DPH

1 044,54

Celková fakturovaná suma: EUR

1 044,54

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom firmy INkom s.r.o. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň .Svojim podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry.

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Tovar a faktúru prevzal :

Podpis a pečiatka :



STREDISKO SLUŽIEB ŠKOLE Nižná Úvrat 26, KOŠICE	
Došlo:	16 -03- 2011
Podacia číslo: 84/M	ZH-LV:
Prílohy:	Vydáva: <i>BAJTOŠOVA</i>